[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __07.02.2022___                                                                                                       № __17__

станица Воздвиженская
О внесении изменений в постановление администрации

Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

от 17 июня 2019 г. № 91 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе в администрации Воздвиженского

сельского поселения Курганинского района»
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 17 июня 2019 г. № 91 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований                    к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» изложив                        его в новой редакции.
         2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения «Вестник органов местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения Курганинского района»  и разместить на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения в сети «Интернет».

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Воздвиженского сельского
поселения Курганинского района                                                        С.А. Курбатов
Приложение
к постановлению администрации

Воздвиженского сельского

поселения

от __07.02.2022___ № _17_

«Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Воздвиженского сельского

поселения

от 17.06.2019 № 91
(в редакции постановления

администрации Воздвиженского

сельского поселения

от __07.02.2022__ № _17_)

СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
 на муниципальной службе в администрации Воздвиженского                                                  сельского поселения Курганинского района
	Курбатов

Сергей Александрович
	глава Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, председатель комиссии;

	Скисова

Антонина Сергеевна
	начальник общего отдела

администрации сельского поселения,

секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Половодова

Инга Алексеевна
	заместитель главы сельского поселения;

	Дивеева

Ирина Витальевна
	начальник финансового отдела

администрации сельского поселения;

	Червоткина

Виктория Алексеевна
	специалист общего отдела

администрации сельского поселения;

	Пискарева

Людмила Владимировна
	директор муниципального казенного

учреждения культуры «Воздвиженский

культурно-досуговый центр» (по

согласованию);

	Гладилин

Александр Владимирович
	директор муниципального казенного

предприятия «Прометей» (по

согласованию).

Начальник общего отдела администрации
Воздвиженского сельского поселения
Курганинского района                                                                             А.С. Скисова